
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO                                    
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale” 
Via M.L.King 3 – OCCHIOBELLO Tel.0425757513-Fax 0425769322 
E-mail:roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

Web www.ic-occhiobello.gov.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002 
 
 
 

 

   

Prot. (vedasi timbratura)                                      Data (vedasi timbratura) 
 
CUP: G22G20000500007 
CNP:  10.8.6A-FESRPON-VE-2020-207  

Agli atti, al sito web 
 
 
Oggetto: Graduatoria definitiva esperto collaudatore - personale interno all’Istituzione Scolastica - da impiegare 
nell’attuazione del progetto PON FESR “smart classes” annualità 2020. Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 – 
Sotto-azione posta a bando 10.8.6A. Centri scolastici digitali. “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e 
per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  Prot. n. AOODGEFID/4878 del 
17/04/2020. 
Titolo del progetto: Generazione cibernetica; 
Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-207; 
CUP: G22G20000500007; 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.ii.; 
VISTO il Decreto interministeriale 28 agosto 2018, n.129 " Regolamento concernente le istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO il DPR 275/1999, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO l’avviso pubblico per la realizzazione di SMART CLASS per le scuole del primo ciclo Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020- Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 
“Azione per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”; 
VISTA  l’autorizzazione del 05/05/2020 Prot. AOODGEFID/10465 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della 
Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/4878 
del 17/04/2020 per la presentazione di proposte progettuali per la realizzazione smart classes per la scuola del primo 
ciclo (FESR); 
VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 4878 del 17 aprile 2020 per la realizzazione di smart class per le scuole del primo 
ciclo; 
VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. 5333 del 15/5/2020 relativo al progetto in oggetto; 
VISTO l’Avviso di reperimento di collaudatore per il progetto in oggetto (prot. N.5506 del 20/05/2020); 
CONSIDERATO il know-how che si evidenzia dal curriculum vitae prodotto ed acquisito agli atti; 
CONSIDERATO che è stata avanzata un’unica candidatura per il collaudatore e non si configura interesse da parte di 
alcun altro tale da proporre reclamo 
 

R
O

IC
803002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006772 - 22/06/2020 - C
08 - D

ecent. A
m

m
.vo - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
http://www.ic-occhiobello.gov.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO                                    
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale” 
Via M.L.King 3 – OCCHIOBELLO Tel.0425757513-Fax 0425769322 
E-mail:roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

Web www.ic-occhiobello.gov.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002 
 
 
 

 

   

DECRETA 
Art. 1 

E’ pubblicata in data odierna all’albo online la graduatoria definitiva per la selezione e il reclutamento di n. 1 esperto 
progettista nell’ambito del progetto PON FESR “smart classes” annualità 2020. Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 
10.8.6 – Sotto-azione posta a bando 10.8.6A. Centri scolastici digitali. “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”.  Prot. n. AOODGEFID/4878 
del 17/04/2020 - Titolo del progetto: Generazione cibernetica - Codice Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-207 - 
CUP: G22G20000500007. 
 
Nome e cognome del collaudatore: Foti Sara 
 

A) Titoli di studio specifici per gli interventi richiesti Punteggio 
 

 
Laurea triennale /master: punti 1,00 per titolo 

 
 
1,00 

B) Titoli specifici comprovanti competenze informatiche  
(fino a un massimo di 2):  

Titoli specifici comprovanti competenze informatiche:  
punti 1,00 per ogni titolo 
 

 
0,00 
 

C) Attività di progettazione/coordinamento/tutoraggio in  
progetti FESR attinenti (fino a un massimo di 5) 

 
 
  

Attività di progettazione/coordinamento/tutoraggio in progetti FESR attinenti (fino a 
un massimo di 5): punti 0,50 per progetto  
 

 
 
2,50 

D) Attestato per corsi di formazione attinenti (minimo 20 ore)  
  

Attestato per corsi di formazione attinenti (minimo 20 ore) (fino a un massimo di 3): 
punti 0,50 per titolo 
 

 
0,00 

E) Incarichi  in ambito informatico interni all’istituto (ultimo triennio)  

Incarichi in ambito informatico interni all’istituto (ultimo triennio):   
punti 0,50 per incarico 

 
3 

 
Totale punti: 6.50 
 

Art. 2 
La presente graduatoria è definitiva in quanto la candidatura a collaudatore è unica e non si configura interesse da 
parte di alcun altro tale da proporre reclamo al Dirigente Scolastico. 
 

R
O

IC
803002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006772 - 22/06/2020 - C
08 - D

ecent. A
m

m
.vo - U

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
http://www.ic-occhiobello.gov.it/


 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OCCHIOBELLO                                    
“Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria ad indirizzo musicale” 
Via M.L.King 3 – OCCHIOBELLO Tel.0425757513-Fax 0425769322 
E-mail:roic803002@istruzione.it – roic803002@pec.istruzione.it 

Web www.ic-occhiobello.gov.it C.F.91005210298 – C.M. ROIC803002 
 
 
 

 

   

 
Il presente atto definitivo può essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa, al Capo 
dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

IL Dirigente scolastico 
Prof.ssa Morena Passeri 

 
 
 
 

R
O

IC
803002 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0006772 - 22/06/2020 - C
08 - D

ecent. A
m

m
.vo - U

Firmato digitalmente da PASSERI MORENA

mailto:roic803002@pec.istruzione.it
http://www.ic-occhiobello.gov.it/

		2020-06-22T16:18:59+0200
	Passeri Morena




